
 

Dz-07.0021.9.2018 

Uchwała nr XLVIII/431/2018 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 26 września 2018 roku 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2018  

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co 
następuje: 

 

§ 1. 

Zmniejsza się wysokość środków przeznaczonych na zadanie ustalone Uchwałą nr 

XXXIV/308/2017 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 11 lipca 2017 r., do kwoty jak 

w tabeli poniżej: 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE 

DZIELNICY 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej – 
organizacja lokalnych imprez sportowo-rekreacyjnych (z 

pominięciem otwartego konkursu ofert w oparciu o art. 19 a 

ustawy z dnia 24.04.2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie) 

10 000 SP 

a pozyskaną kwotę 6 000 zł przeznacza się dodatkowo na istniejące zadanie: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota w zł Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę 

utrzymania bieżącego do wyczerpania środków 

finansowych na terenie Dzielnicy VII według 

kolejności wskazanej przez Dzielnicę 

6 000 ZIKiT 

 

       § 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 
 

Zastępca Przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

Marzena Garzeł 
 

 
 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z oświadczeniem dysponenta środków, tj. Wydziału Sportu UMK 
o ich nie wydatkowaniu. Jako przyczynę wskazano rezygnację Kolejowego Klubu Wodnego 1929 

z realizacji zadania. 


